– 8 –

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель

Аттестационной комиссии

_____________Е.Л.Кудрявцева

«28» мая 2012 г.

ПРОТОКОЛ

От 28 мая 2012 года № 19
заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Строительный союз Калининградской области»
Основание созыва Аттестационной комиссии – в соответствии с Решением Аттестационной комиссии от «07» октября 2011 г., протокол № 1.

Место проведения заседания Аттестационной комиссии – г. Калининград, Московский проспект, д. 95, офис 321.

Председательствующий на заседании Аттестационной комиссии – заместитель директора – руководителя органа по контролю НП «СРО «ССКО» Кудрявцева Елена Львовна (основание: решение Правления от 06.10.2011 г., протокол № 25; решение Аттестационной комиссии от 07.10.2011 г., протокол № 1).

Из 3-х членов Аттестационной комиссии для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Кудрявцева Елена Львовна.

2. Гостева Татьяна Николаевна.

3. Малетина Ольга Александровна.

На заседании Аттестационной комиссии присутствовали без права голосования следующие лица:

Дерхо Елена Александровна  - специалист органа по контролю НП «СРО «ССКО».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3-х членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Аттестационной комиссии.

Аттестационная комиссия правомочна принимать решения.

Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который огласил повестку дня из 1-го вопроса и предложил утвердить ее.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Аттестационной комиссии.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Аттестационной комиссии:
1. Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области»».

СЛУШАЛИ: Кудрявцеву Е.Л., которая доложила присутствующим о том, что Аттестационная комиссия НП «СРО «ССКО» провела аттестацию и рассмотрела результаты тестирования специалистов членов и кандидатов в члены НП «СРО «ССКО».

РЕШИЛИ:
Руководствуясь п.п. 3.10., 4.1. «Положения об аттестации специалистов организаций – членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области» выдать Аттестаты сроком на 5 лет до 28.05.2017 года следующим специалистам:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество работника
	Организация
	Тема повышения квалификации
	Тема аттестации
	№ аттестата

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Пахомов Александр Викторович
	ООО «Стройдизайн-М»
	Общестроительные работы
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкции
	040-12-19-2102

	2.
	Ефременко Алексей Юрьевич
	ООО «КПД-Калининград»
	Общестроительные работы

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	040-12-19-2103

	3.
	Ефременко Алексей Юрьевич
	ООО «КПД-Калининград»
	Устройство инженерных сетей и систем теплоснабжения

	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-12-19-2104

	4.
	Ефременко Алексей Юрьевич
	ООО «КПД-Калининград»
	Функции генерального подрядчика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2105

	5.
	Павлов Владимир Викторович
	ООО «КПД-Калининград»
	Общестроительные работы

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	040-12-19-2106

	6.
	Метелкин Александр Петрович
	ООО «КПД-Калининград»
	Общестроительные работы

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкции
	040-12-19-2107

	7.
	Паксеваткина Зоя Николаевна
	ООО «КПД-Калининград»
	Общестроительные работы

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкции
	040-12-19-2108

	8.
	Паксеваткина Зоя Николаевна
	ООО «КПД-Калининград»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2109

	9.
	Корочкин Владимир Владимирович
	ООО «КПД-Калининград»
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения каменных, металлических и деревянных строительных конструкций
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения каменных, металлических и деревянных строительных конструкций»: Каменные конструкции

	040-12-19-2110

	10.
	Корочкин Владимир Владимирович
	ООО «КПД-Калининград»
	Основы дорожного дела

	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	040-12-19-2111

	11.
	Корочкин Владимир Владимирович
	ООО «КПД-Калининград»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2112

	12.
	Тарчуткин Сергей Павлович
	ООО «КПД-Калининград»
	Устройство инженерных сетей и систем водоснабжения и канализации
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-12-19-2113

	13.
	Погорелова Алла Петровна
	ООО «КПД-Калининград»
	Устройство инженерных сетей и систем водоснабжения и канализации
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-12-19-2114

	14.
	Высоцкий Роман Юрьевич
	ООО «КПД-Калининград»
	Устройство инженерных сетей и систем теплогазоснабжения и вентиляции

	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-12-19-2115

	15.
	 Высоцкий Роман Юрьевич
	ООО «КПД-Калининград»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-19-2116

	16.
	Божанова Наталья Михайловна
	ООО «КПД-Калининград»

	Выполнение электромонтажных работ: безопасность строительства и качество устройства электрических сетей и линий связи, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах
	040-12-19-2117

	17.
	Божанова Наталья Михайловна
	ООО «КПД-Калининград»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2118

	18.
	Цупранкова Елена Вячеславовна
	ООО «КПД-Калининград»
	Строительство автомобильных дорог
	Основы дорожного дела: безопасность строительства и качество устройства автомобильных дорог и аэродромов
	040-12-19-2119

	19.
	Шурупов Валерий Федорович
	ООО «КПД-Калининград»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-19-2120

	20.
	Восковец Вячеслав Борисович
	ООО «КПД-Калининград»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-19-2121

	21.
	Каира Александр Васильевич
	ООО «КПД-Калининград»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2122

	22.
	Шайдулин Александр Рафаилович
	ООО «КПД-Калининград»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2123

	23.
	Двужильный Сергей Алексеевич
	ООО «КПД-Калининград»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-19-2124

	24.
	Федоров Юрий Владимирович
	ООО «КПД-Калининград»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-19-2125

	25.
	Костриков Сергей Владимирович
	ООО «КПД-Калининград»
	Функции генерального подрядчика

	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-19-2126

	26.
	Пятак Надежда Елиферьевна
	ООО «КПД-Калининград»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-19-2127

	27.
	Межень Владимир Иосифович
	ООО «КПД-Калининград»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-19-2128

	28.
	Сергеев Николай Никодимович
	ООО «КПД-Калининград»
	Выполнение функций заказчика-застройщика
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-19-2129

	29.
	Головин Игорь Владимирович
	ООО «КПД-Калининград»
	Функции генерального подрядчика

	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-19-2130

	30.
	Пименов Виктор Геннадьевич
	ООО «КПД-Калининград»
	Функции генерального подрядчика

	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-12-19-2131

	31.
	Парфенова Людмила Ивановна
	ООО «Фарм Констракшен»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2132

	32.
	Абдурахманов Анвар Абдуганиевич
	ООО «Фарм Констракшен»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2133

	33.
	Тищенко Денис Сергеевич
	ООО «Фарм Констракшен»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2134

	34.
	Вердян Армо Зорикович
	ООО «Фарм Констракшен»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2135

	35.
	Ефименко Галина Витальевна
	ООО «Фарм Констракшен»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2136

	36.
	Постников Игорь Геннадьевич
	ООО «Фарм Констракшен»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2137

	37.
	Питиримов Андрей Александрович
	ООО «Фарм Констракшен»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2138

	38.
	Колесник Николай Иванович
	ЗАО «Алвора»

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	040-12-19-2139

	39.
	Колесник Николай Иванович
	ЗАО «Алвора»
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкции
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкции
	040-12-19-2140

	40.
	Наумчик Геннадий Викторович
	ЗАО «Алвора»
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения каменных, металлических и деревянных строительных конструкций
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов

	040-12-19-2141

	41.
	Наумчик Геннадий Викторович
	ЗАО «Алвора»

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкции
	040-12-19-2142

	42.
	Курпис Казис Юозович
	ЗАО «Алвора»
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов

	040-12-19-2143

	43.
	Курпис Казис Юозович
	ЗАО «Алвора»

	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкции
	040-12-19-2144

	44.
	Абаравичус Юозас
	ЗАО «Алвора»
	Устройство инженерных сетей и систем водоснабжения и канализации

	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-12-19-2145

	45.
	Абаравичус Юозас
	ЗАО «Алвора»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-19-2146

	46.
	Величка Арунас Владович
	ЗАО «Алвора»
	Устройство инженерных сетей и систем теплоснабжения и вентиляции

	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-12-19-2147

	47.
	Величка Арунас Владович
	ЗАО «Алвора»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-19-2148

	48.
	Рынкевич Анджей Иосифович
	ЗАО «Алвора»
	Устройство инженерных сетей и систем газоснабжения

	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-12-19-2149

	49.
	Рынкевич Анджей Иосифович
	ЗАО «Алвора»
	Монтаж технологического оборудования
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-12-19-2150

	50.
	Феофанов Виктор Иосифович
	ООО «ВК-Спецстрой»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2151

	51.
	Рубанов Николай Николаевич
	ООО «ВК-Спецстрой»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2152

	52.
	Морозова Галина Анатольевна
	ООО «ВК-Спецстрой»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2153

	53.
	Федотов Василий Петрович
	ООО «ВК-Спецстрой»
	Контроль качества строительно-монтажных работ
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2154

	54.
	Морозов Константин Васильевич
	ООО «ВК-Спецстрой»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2155

	55.
	Васильев Сергей Николаевич
	ООО «ВК-Спецстрой»
	Функции генерального подрядчика

	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-12-19-2156

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь

Малетина О.А.